Edital nº 13/2024

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O DIRETOR PRESIDENTE da Companhia de Desenvolvimento de Passo Fundo

CODEPAS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação do aprovado em Concurso Público abaixo

relacionado(a), conforme Portaria n.º 21/2024,  do  Edital de Publicação n.º 12/2024 , tendo em
vista que não compareceu e/ou não trouxe a documentação necessária solicitados no Edital para
tomar posse no cargo de:

CLASSIFICAÇÃO NOMEADO CARGO

2º VITOR MATEUS VIEBRANTZ FISCAL

                                                                                                         Passo Fundo, 08 de Abril de 2024.

José Henrique Moreira da Fonseca

Diretor Presidente

CODEPAS

Assinado eletronicamente por JOSE HENRIQUE MOREIRA DA FONSECA, em 08/04/2024 09:33:35
Verifique a autenticidade em https://www.pmpf.rs.gov.br/autentica/ informando a chancela EZXO.UK0Q.W65D.CKQO